第１４回新中央市場建設検討会 議事要旨

１ 日 時

令和４年８月８日（月） １３時３０分～１５時３０分

２ 場 所

中央市場管理棟３階 大会議室

３ 出席委員等氏名（敬称略）

出席者

委員

(21名中 18名)

矢野、副島、森信、豊後、佐古田、山口、天方、佐々木（水産）、

山本（水産）、井野口、髙木、平、山本（関連）、小池、西尾、住

田、柳瀬、佐々木（関連）

市職員(5名)
鈴木中央卸売市場長、登立新市場建設担当部長、北林東部市場長

吉村市場総括担当課長、徳村業務担当課長

４ 議 題

スケジュールについて

５ 公開・非公開の別

非公開

６ 傍聴人の人数

  ３人

７ 議事内容

スケジュールについて

 事務局より、令和４年度中の広島市中央卸売市場新中央市場整備事業（仮称）の公募に向け

たスケジュールについて説明を行った。

８ 報告内容

 審議会設置の報告

事務局より、広島市中央卸売市場新中央市場整備事業（仮称）に係る審議会設置について報

告を行った。

９ 委員からの主な発言

議題 スケジュールについて

※ 法人等事業情報等の非公開事項に該当するため、非公開とする。